РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020          № 16
пос. Тёсово-Нетыльский

Об аннулировании адреса
[bookmark: _GoBack]объекта    адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать объект адресации: Российская Федерация, 173505 Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, д. Село-Гора, ул. Черепанова, д. № 97А с уникальным номером адресации cc5a0066-7a47-468a-b5ed-3c17b69e9013.
2. Постановление от 23.01.2020 № 5 «О присвоении адреса объекту адресации» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А. А. Фадеев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]